
UCHWAŁA NR XXXVII/302/2021 
RADY GMINY TERESIN 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia zaciągnąć w 2021 roku długoterminową pożyczkę w wysokości 1.600.000 złotych 
(słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powstałego w związku 
z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków oraz budowa 
sieci kanalizacji w miejscowości Skotniki". 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona z wpływów z podatku od nieruchomości oraz podatku dochodowego od osób 
fizycznych w latach 2022 – 2031. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wystawiony przez Gminę Teresin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Linard 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8EDC765-1FBF-40AF-ADBD-FC31CC485772. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


